w sprawie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia  

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie VIVID GAMES  S.A., postanawia wybrać na 

Przewodniczącego Zgromadzenia Pana Jacka Onoszkowicz-Jacynę.  

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym, w którym na liczbę 25.300.000 (dwadzieścia 

pięć milionów trzysta tysięcy) akcji uprawnionych do głosowania, dających prawo do 

25.300.000 (dwadzieścia pięć milionów trzysta tysięcy) głosów, wzięło udział w głosowaniu 

15.252.500 (piętnaście milionów dwieście pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset) głosów, 

stanowiących 60,29% (sześćdziesiąt całych i dwadzieścia dziewięć  setnych procent) całego 

kapitału zakładowego spółki, z czego głosów „za” było 15.252.500 (piętnaście milionów 

dwieście pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset), głosów przeciwnych  „0”  i wstrzymujących się 

było „0”. Wszystkie głosy są ważne.  —————————————————————

—————— 

§3. Pan Jacek Onoszkowicz-Jacyna przyjął obowiązki Przewodniczącego Nadzwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy i zarządził sporządzenie listy obecności, następnie